CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale pari ai mesi effettivi di erogazione del servizio;  
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in di € 9.713,11 +  IVA 22% di €  

2.136,89 per un totale complessivo di € 11.850,00 (undicimilaottocentocinquanta/00); 
CONSIDERATA l'indagine conoscitiva informale di mercato svolta su MEPA e su siti WEB che ha portato ad 

individuare come operatore idoneo a fornire il servizio richiesto la società JENNIFER LOWE School 
of English -  Via Simone da Corbetta n.

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei 
flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad in in € 9.713,11 +  IVA 22% di €  2.136,89 
per un totale complessivo di € 11.850,00 (undicimilaottocentocinquanta/00), trovano copertura 
nel programma annuale per l’anno corrente nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 
novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 
e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,